
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 

 

2014 03 07, Vilnius 

 

 

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Leonard Giliun, Justinas Pleikys, Robertas Pesliakas, 

Paulius Jonaitis 

 

 Svečiai: Jolanta Romanenko, Mark Tučkovski, Jurijus Jakovlevas 

 

Darbotvarkė: 1. 2014 m. LAK dotacijos skirstymas. 

2. LLL reglamento pakeitimų tvirtinimas. 

 

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Leonardas Giliun, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė. 

 

 

NUTARTA: 

 

1. Uždarame pilotų forume patalpinti kvietimą teikti paraiškas 2014 m. finansavimui gauti, 

nurodant už atskiras sritis atsakingus asmenis: XC – Paulius Jonaitis, TN – Jurijus 

Jakovlevas, skraidyklės – Justinas Pleikys, kitos – Vytautas Skruibis. Paraiškų teikimo 

atsakingiems asmenims terminas – 2014 m. kovo 12 d. Už žinutės patalpinimą atsakingas 

Paulius Jonaitis. 

Sekantis Tarybos posėdis – 2014 m. kovo 13 d. 

 

2. Patvirtinti Lietuvos Lygumų Lygos reglamentą su pakeitimais (iš varžybų pratimų 

išimamas atviras nuotolis). 

Balsuota: už – 5 (vienbalsiai). 

 

 

Pirmininkaujantis Leonardas Giliun 

 

Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė 


